АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

25.10.2023 г. с.Спасское №238-А

Об итогах районного конкурса защиты
исследовательских проектов «Школьный двор»
в образовательных организациях
Спасского муниципального района.

25 октября 2023 года в МБОУ ДО «Центр детского творчества» Спасского
района прошел конкурс по защите проектов «Школьный двор», в котором приняло
участие 3 образовательных учреждения (5 участников).

По итогам конкурса места распределились следующим образом:
1 Место - Зайцева Полина, Лукошко Ростислав, учащиеся МБОУ «СОШ№8»

с.Спасское;

2 Место - Ивашкина Марина, Шонгина Анжелика, учащиеся МБОУ «СОШ №4»

с.Прохоры;

- Соколова Яна, учащаяся Краснокутского филиала МБОУ «СОШ №4»

с.Прохоры.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Итоги районного конкурса защиты исследовательских проектов

«Школьный двор» утвердить.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений за хорошую

подготовку конкурса объявить благодарность следующим педагогам:

Закружной Александре
Сергеевне

- советнику МБОУ «СОШ№8» с.Спасское;

Попову Алексею
Васильевичу

- учителю математики Краснокутского филиала МБОУ
«СОШ№;» с.Прохоры;

Степановой Светлане
Александровне

- учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ
№4» с.Прохоры;

Ткач Ирине Леонидовне - учителю английского языка МБОУ «СОШ№8»
с.Спасское;

Тонких Оксане Фёдоровне - учителю английского языка Краснокутского филиала

МБОУ «СОШ№;» с.Прохоры.

Заместитель начальника управления образования